Ad relacionem Dn. Nicolai Eri.

Papir med utydelige Rester af 1 Segl paatrykt Bagsiden: Formentlig K. 78. Aage Axelssøn Thotts Arkiv (RA.). [3912]

Sept. 22. Kongen tilskriver Niels Erikssøn om sit Underhold en Nat i Ribæ.

Papir med Rester af 1 brevlukkende Segl: K. 79. Niels Erikssøn Gyldenstjernes Arkiv; senere ejet af Klevenfeldt (RA.). *Missiver I. 51.* [3913]

Sept. 25. Marinus de Fregeno theologie professor, camere apostolice clericus, pape Sixti quarti ac sedis apostolice prothonotarius et nuntius ad executionem plenissime remissionis et indulgentie omnium peccatorum per s. d. n. papam pro defensione fidei catholice contra Thurcos concessæ per regna Dacie, Suecie, Norwegie ac ducatum Sleswicensem, Holsaciam, Stormariam necnon per dioceses Monasteriensem, Caminensem,

Swerinensem, Frisiam orientalem et occidentalem atque Dithmarciam, Liunioniam et Litwaniam specialiter deputatus cum potestate aliunde intra limites dictarum provinciarum accedentibus huiusmodi indulgentiam ministrandi, Dn. Olauo Nicholai. Merito contributionis, quam ad opus orthodoxe fidei iuxta formam dicte indulgentie in loco a nobis ordinato reposuit, auctoritate apostolica nobis credita annuimus, quod posset[!] sibi eligere confessorem ydoneum secularem vel regularem, qui omnium peccatorum suorum quantumcunque gravium, etiam in casibus apostolice sedi reservatis, de quibus corde contritus et ore confessus fuerit, plenissimam indulgentiam [*osv. som 3726; læs dog: Pauli et sedis - contritus et ore confessus es - indtil:*] occurrerent, ac illam plenissimam remissionem ac vice tibi impartior, quam Romam anno jubileo vel ad terram sanctam euntibus ecclesia concedere solet. Si vero confitens sacerdos fuerit, confessor addat: Et dispenso tecum super quacunque irregularitate, nisi ex voluntario homicidio vel bigamia contracta sit, et ad singulos ecclesiasticos actus te rehabilito. In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Nostre legationis sig. Datum in Wæ 4. fer. ante f. Michaelis.

[*a*] Orig. trykt paa Pergament [med 1 Segl]^a, *b* men Navnet og Datum tilskrevet. Af Frederik Rostgaard foræret til Danske Selskab.^b Afskr. af Langebek: LDipl. [3914

a—a) Saaledes LDipl. *b—b*) Saaledes *Det Kgl. Danske Selskabs Begynd. S. 194.*

Sept. 26. Jens Brostorp¹ Ærkebiskop i Lundh, Knwd Trweds² paa Ørthofthe, Jens Dwe paa Krageholm, Dawidh Hak³ paa Maghenstorp RR., Maghens Hak paa Hickeberghe, Per Niels⁴ Landsdommer i Skane, Steen Pædhers⁵ i Ingelstæde, Axel Saxtorp i Vram, Basse Bille paa Krabarp og Tage Henrics⁵ paa Brame. Torsd. før Michaelis Aften i Graabrødre-klosters Stue i Lundh gjorde vi et Minde mellem hæderlig og velbyrdig Md. Hr. Johan Oxæ R. paa den ene Side og hæderlige og velbyrdige Mænd Hr. Axel Brayde R., Niels Brayde og Lawrens Knop paa den anden Side om Skifte efter Fru Berittes Død, Hr. Johan Oxes Husfrue og deres Moder, hvis Sjæl Gud have. Da var saa forhandlet mellem dem: primo skal Hr. Johan overgive sit Livsbrev, som han har paa Fru Berittes Gods og paa det, han havde indløst af Jon Jens⁵, og skal lade alt hendes Ejendomsgods og Arvegods komme til Skifte og »lødh uppa bæres«. Item skal alt Testamente »affslas«, som hun givet har, undtagen det Gods, som givet er for hendes Lejersted at stifte